「中部地区エリア担当者会」のご案内

拝啓 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
  さて、平成 28 年度もハウス・デポ事業の基本施策の一貫であります「エリア担当者

会」を下記の通り開催致します。ご多用中恐縮ではございますが、是非ご出席賜ります
ようご案内申し上げます。                        敬具

記

1.日 時   平成 28 年 11 月 4 日（金）14：00～16：45

2.場 所   名古屋国際ホテル

         愛知県名古屋市中区錦３丁目２３－３
    ＴＥＬ：０５２－９６１－３１１１

3.内 容   【研修会】14：00～16：45（2 階「桜」の間）

①挨拶
㈱ハウス・デポ・ジャパン      代表取締役社長 木戸保行

②研修『ハウスデポ・リフォームの概要説明』
㈱ハウス・デポ・ジャパン         常務取締役 坂元 浩

③研修『ハウス・デポ【安心パッケージ】活用事例の紹介』
㈱ハウス・デポ・パートナーズ      営業部長 高山浩明 様

④事例発表 2 社
加盟店：中村木材㈱ 様   ／   協定工務店：未来創建㈱ 様

⑤研修『今後の補助事業について ～これからの住宅に求められるもの～』

ジャパン建材㈱ 中日本サポートセンター  課長 星野 治 様

⑥挨拶
ジャパン建材㈱        中部営業部 部長 高橋和也 様

【懇親会】17：00～（2 階「若葉の間」）
                   以上